
I.I,lUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA

-DEPTO. DE EDUCACION'
Designese docente para labores de reemplazo -

LorA, 2 2 t{0v. 2016

oEcREro N' Aol-s.J (c)

Vistos:
La necesidad exislente por Licencia Medic€ presentada por

la docente de la Escueta Baldomero Lillo 0-684, Doña paola Rocha Ascencio; Decreto
DEM N" 601 del 30 de septiembre de 20i 5, que detega firma bajo la fórmuta "por orden
del Sr. Alcalde"; D F.L N" 1 det 't0 09 96 "Estatuto de tos profesionates de ta Educac¡ón"i
Resolución Exenta N" I 600 de ta Contralor¡a cenerat de ta República; y en uso de tas
facultades que me confieren tos arts. 12" y 63. de ta Ley N. 18695 Orgánica
Constitucronal de Muntcipalidades:

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP.SALUD

ARCHiVESE

pÁGUESE lo anleriormente ¡ndicado, de acuerdo a lo
establecido en el DFL No l det 100996, "Estatuto de tos profes¡onates de la
Educacrón", i.mputándose a ta Cuenta presupuestaria 21S 21 03 OOS _ PROGRAiTA DE
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indic€ para cumplir ta

ALEXIA PAULINA MORENO OLATE
: Escuela Baldomero Lillo D-684

 

: Docente de Educación Diferenctal
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 12 de noviembre de 2016
: 01 de d¡ciembre de 2016
Licencia Médica de Doña Paola Rocha Ascencio

:Reemplazo
i PROVIDA . FONASA

ANÓTESE, COMUNIOUESE, REGISTRESE Y

- ¡nteresado
- Alcaldía
- Contraloría
' Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto. personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

§2


